



## “Bu Milletın İzanı ve İrfanı Bir Çözölmeye ya da Bölönmeye Asla İzin Vermez”

TBMM Başkanı Köksal Toptan, 3. Yasama Yılını değerlendirdiđi basın toplantısında, güncel tartışmalara ilişkin değerlendirmelerde de bulundu. Toptan, 13 Temmuz'daki basın toplantısında Türkiye Cumhuriyeti'nin 3 bin yıllık bir devlet geleneğinin mirasçısı olduğunu söyledi. Toptan, “Böylesine köklü geleneğın mirasçısı bir ölkede her gün yetki tartışması ve rejim sorunu yaşanıyor görüntüsünün, bu şanlı geçmişimize yakışan bir durum olmadığını düşünüyorum” dedi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin büyük badirelerin ardından kurulmuş bir öлке olduğunu hatırlatan Toptan, “Şunu vurgulamak isterim ki; ölkemiz o badirelerin bir çoğunu atlatmış, demokrasisini kökleştirmiş, dünyanın en büyük ekonomileri arasına girmiş, uluslar arası çapta düşünürler, yazarlar ve sanatçılar çıkarmaya başlamıştır” diye konuştu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin önceliğinin vatandaşlarına sosyal refah sağlayan, dünyaya entegre bir öлке yaratmak olduğunun altını çizen Başkan Toptan, “Bu milletin her ferdinin yüzyıllardan beri aktarılan kültürel birikim ya da genlerinden gelen ‘makulü arama’ ve ‘birlikte yaşama’ konusunda olağanüstü beceri sahibi olduğuna inanıyorum” dedi. Toptan, Türk milletinın izanı ve irfanının bir çözölmeye ya da bölönmeye asla izin vermeyeceğini ifade etti.

Silahlı kuvvetlerin zamanın şartlarına uygun yapısal dönüşümleri gerçekleştiren en aktif kurumlardan biri olduğunu kaydeden Başkan Toptan, “Türk Silahlı Kuvvetleri'nin yönetim kademesinin, bugünün modern orduları gibi devlet sistematiđi içindeki normalleşmiş yerini alma isteđi takdire şayandır” diye konuştu.

Son dönemde yaşanan darbe tartışmalarını “Hukuktaki deyimiyle ‘keenlem yekun’ yani yok hükmündedir” diye değerlendiren Başkan Toptan, “Türkiye demokrasisi kökleşmiş, yüzünü batıya dönmüş ve uluslar arası topluma entegre olmuş bir ölkedir. Anadolu'da bir deyiş vardır: ‘Allah gördüğünden geri koymasın.’ Bu millet demokrasi kültürünün, kaderini kendi tayin etme özgürlüğünün tadını almıştır, bundan da asla geri dönmeyecektir” dedi.

Türkiye'nin istikametinin katılımcı tam demokrasinin tüm kurallarıyla yerleşmesi olduğunu ifade eden TBMM Başkanı Köksal Toptan, “Ne kadar güç olursa olsun, demokrasi içerisinde çözemeyeceğimiz sorun, aşamayacağımız engel yoktur.



“Bu milletin her ferdinin yüzyıllardan beri aktarılan kültürel birikim ya da genlerinden gelen ‘makulü arama’ ve ‘birlikte yaşama’ konusunda olağanüstü beceri sahibi olduğuna inanıyorum.”

Kurumlar ve kurallar manzumesi olan demokrasi bir anlayış biçimi ve yaşam tarzıdır” dedi.

Anayasa deđişikliđi tartışmalarına da deđinen Başkan Toptan, “Bu anlamda parça parça iyileştirmeler yapılmaktansa, bütüncül bir yaklaşımla ruhu demokratik ve sivil olan bir anayasa deđişikliđinin zamanı gelmiş ve geçmektedir. Ölkemiz ve milletimiz bunu fazlasıyla hak etmektedir. Demokrasiyi ve özgürlükleri geliştirdiğimiz sürece bugün yaşanan pek çok sorunun da gerilerde kaldığını hep beraber göreceğimizden herkes emin olmalıdır. Önümüzde, Aziz Atatürk'ün hepimize gösterdiđi çağdaş uygarlık hedefine ulaşma yolunda, Cumhuriyetimizin 100. yıl vizyonu bulunmaktadır. Türkiye'de deđişimin öncüsü durumunda olan Meclisimiz, ölkemizin temel sorunlarını çözme, demokrasiyle taçlanmış Cumhuriyetimizin tüm niteliklerini koruyup yaşatma konusunda çalışmaya bundan sonra da kararlılıkla devam edecektir” diye konuştu.

### Meclis Başkanlığı Adaylığı

Bir gazetecinin TBMM Başkanlığına yeniden aday olup olmayacağı sorusuna Toptan, adaylıkla ilgili görüşlerini ifade ettiđini anımsatarak, görevini geçen 2 yıl içinde Anayasa ve TBMM İctüzüğünün emrettiđi şekilde gerçekleştirmeye çalıştığını kaydetti.